АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.08.2015                                                                                                                             № 24
Ст. Третьяково
	О внесении изменений в постановление администрации Третьяковского сельсовета «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления «Третьяковский сельсовет» Третьяковского района Алтайского края, о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» от 03.04.2015  № 8

Правовой департамент Администрации Алтайского края на основании закона Алтайского края от 03.12.2008 « 122-ЗС «О Регистре муниципальных нормативных правовых актов Алтайского края» Положения о правовом департаменте Администрации края от 20.03.2006 № 106 провел правовую экспертизу постановления Администрации Третьяковского сельсовета Третьяковского района Алтайского края от 03.04.2015 № 8 Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления «Третьяковский сельсовет» Третьяковского района Алтайского края, о получении подарка в связи с их должностным  положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», в результате было выявлено несоответствии Уставу Муниципального образования Третьяковский сельсовет Третьяковского района Алтайского края.

На основании  выявленного несоответствия
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в «Положение о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления «Третьяковский сельсовет» Третьяковского района Алтайского края, о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» следующие изменения:
1.1. В абзаце 2 пункта 12 слова «распоряжением главы администрации поселения» заменить словами «распоряжением главы сельсовета».

1.2. В абзаце 3 пункта 5, пунктах 8, 15, 17 слова «глава Администрации поселения» заменить словами «глава сельсовета».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

.
Глава сельсовета                                                                                               Н.Е.Кравченко